

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : **Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa**
Kegiatan : **Pembayaran Penghasilan tetap dan tunjangan**
Waktu Pelaksanaan : **1 tahun**
SumberDana : **ADD**
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			225.772.664,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			225.772.664,00
5.1.1.01.	Penghasilan Tetap Kepala Desa dan Perangkat Desa			197.172.000,00
	01. Kepala Desa	ADD	12 Bulan	24.000.000,00
	02. Sekretaris Desa	ADD	12 Bulan	16.800.000,00
	03. Kasi Pemerintahan	ADD	12 Bulan	15.637.200,00
	04. Kasi Kesejahteraan	ADD	12 Bulan	15.637.200,00
	05. Kasi Pelayanan	ADD	12 Bulan	15.637.200,00
	06. Kaur Perencanaan	ADD	12 Bulan	15.637.200,00
	07. Kaur Umum dan Tata Usaha	ADD	12 Bulan	15.637.200,00
	08. Kaur Keuangan	ADD	12 Bulan	15.637.200,00
	09. Kadus Soko	ADD	12 Bulan	15.637.200,00
	10. Kadus Pacar	ADD	12 Bulan	15.637.200,00
	11. Kadus tegalrejo	ADD	12 Bulan	15.637.200,00
	12. Kadus Peluk	ADD	12 Bulan	15.637.200,00
5.1.1.04.	Tunjangan Kepala Desa dan Perangkat Desa			28.600.664,00
	01. Kepala Desa	ADD	12 Bulan	1.200.000,00
	02. Sekretaris Desa PNS	ADD	1 bulan	585.000,00
	03. Sekretaris Desa NON PNS	ADD	11 Bulan	1.100.000,00
	04. Kasi Pemerintahan	ADD	12 Bulan	3.420.000,00
	05. Kasi Kesejahteraan	ADD	12 Bulan	3.420.000,00
	06. Kasi Pelayanan	ADD	12 Bulan	3.420.000,00
	07. Kaur Perencanaan	ADD	12 Bulan	3.420.000,00
	08. Kaur keuangan	ADD	12 Bulan	3.420.000,00
	09. Kaur Umum dan Tata Usaha	ADD	12 Bulan	3.420.000,00
	10. Kadus Soko	ADD	12 Bulan	3.420.000,00
	11. Kadus Pacar	ADD	12 bulan	1.775.664,00
	12. Kadus Tegalrejo	ADD	12 Bulan	0,00
	13. Kadus Peluk	ADD	12 Bulan	0,00
	JUMLAH (Rp)			225.772.664,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ALI SOFWAN

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan Operasional kantor desa
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : ADD, DLL, PAD, SLP
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			50.043.764,12
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			50.043.764,12
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			2.158.000,00
	01. Kertas HVS 70 gram	ADD	20 rim	700.000,00
	02. Tinta Printer	ADD	10 botol	600.000,00
	03. Amplop Besar	ADD	2 pak	30.000,00
	04. Isi Stapless	ADD	5 pak	30.000,00
	05. Lakban	ADD	3 buah	30.000,00
	06. Kertas Bifallo	ADD	2 pak	50.000,00
	07. Buku Folio	ADD	3 pak	36.000,00
	08. Penghapus Papan	ADD	2 buah	13.000,00
	09. Pita Tik	ADD	2 buah	24.000,00
	10. Tinta Stempel	ADD	2 botol	20.000,00
	11. Bolpoint	ADD	5 buah	25.000,00
	12. Amplop Kecil	ADD	2 pak	20.000,00
	13. Gunting	ADD	1 buah	15.000,00
	14. Stapless Besar	ADD	1 buah	60.000,00
	15. Stapless Kecil	ADD	1 buah	15.000,00
	16. Flasdish	ADD	2 buah	160.000,00
	17. Materai 6000	ADD	50 lembar	300.000,00
	18. Materai 3000	ADD	10 lembar	30.000,00
	19. Kertas HVS	ADD	0 rim	0,00
	20. Tinta printer Epson	ADD	0 botol	0,00
	21. Gunting	ADD	0 buah	0,00
5.1.2.02.	Belanja Bahan/Material			5.000.000,00
	01. Peralatan Listrik dan Lampu	ADD	1 tahun	3.000.000,00
	02. Peralatan listrik dan lampu	PAD	1 tahun	2.000.000,00
5.1.2.03.	Belanja Jasa Kantor			3.420.000,00
	01. Rekening Listrik	ADD	12 bulan	720.000,00
	02. Rekening telpon/speedy	ADD	12 bulan	2.400.000,00
	03. Pajak Kendaraan Dinas	DLL	1 tahun	300.000,00
5.1.2.04.	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			3.500.000,00
	01. Perawatan Mobil Siaga Desa	PAD	1 tahun	2.000.000,00
	02. Perawatan Motor Dinas	ADD	1 tahun	500.000,00
	03. Perawatan Komputer dan Laptop	ADD	1 tahun	1.000.000,00
	04. Perawatan mobil siaga desa	ADD	0 tahun	0,00

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Pengandaan				600.000,00
	01. Pengadaan / Foto Copy	ADD	3.000 lembar	150,00	450.000,00
	02. Penjilidan	ADD	20 bendel	5.000,00	100.000,00
	03. Cetak Foto	ADD	10 lembar	5.000,00	50.000,00
5.1.2.09.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				2.000.000,00
	01. Pembelian Catrried	ADD	8 buah	250.000,00	2.000.000,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum				3.900.000,00
	01. Makan Minum Harian	ADD	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00
	02. Makan Minum Rapat	ADD	6 kali	300.000,00	1.800.000,00
	03. Makan Minum MUSDES	ADD	3 kali	300.000,00	900.000,00
5.1.2.11.	Belanja Pakaian Dinas dan Atribut				4.800.000,00
	01. Pakaian Dinas	ADD	12 orang	250.000,00	3.000.000,00
	02. Pakaian Olahraga	ADD	12 orang	150.000,00	1.800.000,00
5.1.2.13.	Belanja Perjalanan Dinas				2.520.000,00
	01. Perjalanan Kades ke Kecamatan	ADD	12 kali	50.000,00	600.000,00
	02. Perjalanan Sekdes ke Kecamatan	ADD	12 kali	40.000,00	480.000,00
	03. Perjalanan Bendahara ke Kecamatan	ADD	12 kali	40.000,00	480.000,00
	04. Perjananan Kadus ke Kecamatan	ADD	16 kali	30.000,00	480.000,00
	05. Perjalanan staf ke Kecamatan	ADD	16 kali	30.000,00	480.000,00
5.1.2.19.	Belanja Bahan Bakar Minyak (BBM)				6.000.000,00
	01. BBM mobil siaga desa	ADD	1 tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	02. BBM mobil siaga desa	SLP	1 tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium				15.600.000,00
	01. Honorarium Kepala Desa	ADD	12 bulan	400.000,00	4.800.000,00
	02. Honorarium Sekretaris Desa	ADD	12 bulan	300.000,00	3.600.000,00
	03. Honorarium Bendahara Desa	ADD	12 bulan	250.000,00	3.000.000,00
	04. Honorarium Pelaksana Kegiatan / Kasi	ADD	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00
	05. Honorarium penjaga kantor/tukang kebersihan	ADD	12 bulan	100.000,00	1.200.000,00
	06. Honorarium Sopir Mobil Siaga Desa	DLL	1 tahun	700.000,00	700.000,00
	07. Honorarium sopir mobil siaga desa	ADD	1 tahun	1.100.000,00	1.100.000,00
5.1.2.22.	Belanja Jasa Transaksi Keuangan (Admin Bank dll)				295.764,12
	01. Administrasi Bank	SLP	1 tahun	295.763,00	295.763,00
	02. Administrasi Bank	ADD	1 tahun	1,12	1,12
5.1.2.23.	Belanja alat dan bahan kebersihan				250.000,00
	01. Belanja alat kebersihan	ADD	1 tahun	246.506,00	246.506,00
	02. Belanja alat kebersihan	SLP	1 tahun	3.494,00	3.494,00
JUMLAH (Rp)					50.043.764,12

Mengesahkan,
KEPALA DESA

BAMBANG SUIRMAN

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

JOHANES PAMUNGKAS

Jombang, 30 October 2017
Pelaksana Kegiatan,

ALI SOFWAN

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : **Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa**
Kegiatan : **Kegiatan operasional BPD**
Waktu Pelaksanaan : **1 tahun**
SumberDana : **ADD**
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			16.000.000,00
5.1.1.	Belanja Pegawai			9.720.000,00
5.1.1.06.	Tunjangan BPD dan Anggotanya			9.720.000,00
	01. Insentif ketua BPD	ADD	12 bulan	1.440.000,00
	02. Insentif Sekretaris BPD	ADD	12 bulan	1.320.000,00
	03. Insentif wakil ketua BPD	ADD	12 bulan	1.200.000,00
	04. Insentif anggota BPD	ADD	12 bulan	960.000,00
	05. Insentif anggota BPD	ADD	12 bulan	960.000,00
	06. Insentif anggota BPD	ADD	12 bulan	960.000,00
	07. Insentif anggota BPD	ADD	12 bulan	960.000,00
	08. Insentif anggota BPD	ADD	12 bulan	960.000,00
	09. Insentif anggota BPD	ADD	12 bulan	960.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			4.780.000,00
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			359.000,00
	01. Kertas HVS	ADD	3 rim	99.000,00
	02. Tinta printer	ADD	3 botol	102.000,00
	03. Tinta stempel	ADD	1 botol	7.000,00
	04. Buku besar	ADD	5 buah	60.000,00
	05. Materai 6000	ADD	5 Lembar	32.500,00
	06. Materai 3000	ADD	11 Lembar	38.500,00
	07. Staples	ADD	1 buah	20.000,00
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Penggandaan			96.000,00
	01. Foto copy RAB dan SPJ	ADD	360 Lembar	54.000,00
	02. Penjilidan RAB dan SPJ	ADD	14 bendel	42.000,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			1.200.000,00
	01. Mamin rapat 6 x 9 orang	ADD	6 kali	1.200.000,00
5.1.2.11.	Belanja Pakaian Dinas dan Atribut			2.925.000,00
	01. Seragam	ADD	9 stel/org	2.925.000,00
5.1.2.13.	Belanja Perjalanan Dinas			200.000,00
	01. Perjalanan dinas ketua BPD	ADD	1 kali	50.000,00
	02. Perjalanan dinas sekretaris BPD	ADD	1 kali	50.000,00
	03. Perjalanan dinas wakil ketua BPD	ADD	1 kali	50.000,00
	04. Perjalanan dinas anggota BPD	ADD	1 kali	50.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			1.500.000,00
5.1.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Komputer			1.500.000,00

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

	<i>01 Pembelian printer</i>			<i>1.500.000,00</i>
	01. Pembelian printer	ADD	1 buah	1.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			16.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ALI SOFWAN

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan operasional RT/RW
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : ADD
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			12.000.000,00
5.1.1.	<i>Belanja Pegawai</i>			<i>12.000.000,00</i>
5.1.1.08.	Insentif RT/RW			12.000.000,00
	01. Insentif RT RW	1 tahun	12.000.000,00	12.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ALI SOFWAN

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan pengembangan sistem administrasi dan informasi desa
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			5.000.000,00
5.1.3.25.	Belanja Modal Pengadaan Instalasi Listrik dan Telepon			5.000.000,00
	<u>01 Pengadaan Instalasi jaringan internet</u>			<u>5.000.000,00</u>
	01. pengadaan instalasi jaringan internet DDS	1 thn	5.000.000,00	5.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ALI SOFWAN

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan pembangunan kantor desa / Balai desa
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
Sumber Dana : ADD, PBH
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			62.795.061,90
5.1.3.	Belanja Modal			62.795.061,90
5.1.3.26.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan Desa			62.795.061,90
	<u>01 Belanja Modal Pengadaan Konstruksi/Pembelian Teras</u>			<u>27.370.604,00</u>
	01. Pembangunan teras kantor desa ADD	1 Ls	27.370.604,00	27.370.604,00
	<u>02 Belanja Modal Perbaikan Kantor desa</u>			<u>35.424.457,90</u>
	01. Pembangunan /rehab kantor desa PBH	1 Ls	35.424.457,90	35.424.457,90
	JUMLAH (Rp)			62.795.061,90
	Mengesahkan, KEPALA DESA	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA	Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,	
	BAMBANG SUIRMAN	JOHANES PAMUNGKAS	ALI SOFWAN	

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan pengangkatan dan pemberhentian perangkat desa
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : ADD
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.900.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.900.000,00
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			425.000,00
	01. Kertas HVS	ADD	2 rim	66.000,00
	02. Bolpoint	ADD	5 buah	25.000,00
	03. Bak stempel	ADD	1 buah	10.000,00
	04. Tinta stempel	ADD	1 btl	4.000,00
	05. Stop map	ADD	19 buah	228.000,00
	06. Glukol	ADD	1 buah	4.000,00
	07. Staples	ADD	2 buah	24.000,00
	08. Isi staples	ADD	2 pak	7.000,00
	09. Plasband	ADD	2 buah	18.000,00
	10. ID card	ADD	3 buah	39.000,00
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Penggandaan			465.000,00
	01. Banner Sosialisasi	ADD	4 buah	180.000,00
	02. Banner sekretariat	ADD	1 buah	35.000,00
	03. Stempel panitia	ADD	1 buah	100.000,00
	04. Dokumentasi dan pelaporan	ADD	1 paket	150.000,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			460.000,00
	01. Mamin rapat pembentukan panitia	ADD	50 kotak	250.000,00
	02. Mamin rapat panitia	ADD	3 kotak	30.000,00
	03. Konsumsi harian	ADD	18 kotak	180.000,00
5.1.2.13.	Belanja Perjalanan Dinas			300.000,00
	01. Perjalanan dinas panitia ke kecamatan	ADD	3 orang	120.000,00
	02. Perjalanan dinas panitia ke kabupaten	ADD	3 orang	180.000,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			2.250.000,00
	01. Honor ketua panitia seleksi	ADD	1 orang	750.000,00
	02. Honor sekretaris panitia seleksi	ADD	1 orang	650.000,00
	03. Honor anggota panitia seleksi	ADD	1 orang	650.000,00
	04. Honor rohaniawan	ADD	1 orang	200.000,00

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

	JUMLAH (Rp)			3.900.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA BAMBANG SUIRMAN	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA JOHANES PAMUNGKAS	Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan, ALI SOFWAN		

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Penyelenggaraan Pemerintah Desa
Kegiatan : Kegiatan pengadaan dan pemeliharaan sarana dan prasarana kantor
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : ADD
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			0,00
5.1.3.	Belanja Modal			0,00
5.1.3.13.	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			0,00
	<u>01 Belanja LCD</u>			<u>0,00</u>
	01. Belanja LCD ADD	0 buah	0,00	0,00
	<u>02 Belanja printer Epson</u>			<u>0,00</u>
	01. Belanja printer Epson ADD	0 buah	0,00	0,00
	<u>03 Belanja CCTV</u>			<u>0,00</u>
	01. Belanja CCTV ADD	0 buah	0,00	0,00
	<u>04 Belanja printer canon</u>			<u>0,00</u>
	01. Belanja printer canon ADD	0 buah	0,00	0,00
5.1.3.14.	Belanja Modal Pengadaan Komputer			0,00
	<u>01 Belanja komputer</u>			<u>0,00</u>
	01. Belanja komputer ADD	0 buah	0,00	0,00
5.1.3.15.	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			0,00
	<u>01 Belanja meja pelayanan kantor</u>			<u>0,00</u>
	01. Belanja meja pelayanan kantor ADD	0 buah	0,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ALI SOFWAN

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan/ Perbaikan Saluran Irigasi
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			250.000.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			250.000.000,00
5.1.3.23.	Belanja Modal Jariangan Air/Saluran Irigasi			250.000.000,00
	<u>01 Belanja Modal Jariangan Air/Saluran Irigasi</u>			<u>250.000.000,00</u>
	01. Pembangunan saluran irigasi dsn pacar DDS	1 dusun	250.000.000,00	250.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			250.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ALI SOFWAN

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan/ Pengaspalan Jalan Desa
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			131.500.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			131.500.000,00
5.1.3.21.	Belanja Modal Pengadaan Konstruksi Jalan Desa			131.500.000,00
	<u>01 Pavingisasi dsn peluk RT 01 Rw 03</u>			<u>52.000.000,00</u>
	01. Pavingisasi dsn peluk RT 01 RW 03 DDS	1 Lokasi	52.000.000,00	52.000.000,00
	<u>02 Pavingisasi dsn soko (MI, TK dan Makam)</u>			<u>68.500.000,00</u>
	01. Pavingisasi dsn soko 3 titik DDS	1 dusun	68.500.000,00	68.500.000,00
	<u>03 Pavingisasi dsn tegalrejo RT 02 RW 05</u>			<u>11.000.000,00</u>
	01. Pavingisasi dsn tegalrejo RT 02 RW 05 DDS	1 Lokasi	11.000.000,00	11.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			131.500.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ALI SOFWAN

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan infrastruktur desa lainnya
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : DDS, PBK
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			349.175.026,00
5.1.3.	Belanja Modal			349.175.026,00
5.1.3.36.	Belanja Modal Pembangunan Infrastruktur desa lainnya			349.175.026,00
	<u>01 Pembangunan TPT dsn tegalrejo RT 03 RW 05</u>			<u>42.500.000,00</u>
	01. Pembangunan TPT dsn tegalrejo RT 03 RW 05 DDS	1 Lokasi	42.500.000,00	42.500.000,00
	<u>02 Pembangunan spal dsn peluk RT 03 RW 04</u>			<u>96.675.026,00</u>
	01. Pembangunan spal dsn peluk RT 03 RW 04 DDS	1 dusun	96.675.026,00	96.675.026,00
	<u>03 Pembangunan spal dsn soko MI, TK, Makam</u>			<u>72.000.000,00</u>
	01. Pembangunan spal dsn soko DDS	1 dusun	72.000.000,00	72.000.000,00
	<u>04 Pembangunan spal dsn Tegalrejo RT 02 RW 05</u>			<u>38.000.000,00</u>
	01. Pembangunan spal dsn tegalrejo RT 02 RW 05 DDS	1 dusun	38.000.000,00	38.000.000,00
	<u>05 Pemasangan PJU</u>			<u>100.000.000,00</u>
	01. Pemasangan PJU PBK	1 desa	100.000.000,00	100.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			349.175.026,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ALI SOFWAN

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan Sanitasi Lingkungan
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : PBK
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			100.000.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			100.000.000,00
5.1.3.39.	Belanja Modal Sanitasi lingkungan			100.000.000,00
	<u>01 Pembangunan WC</u>			<u>100.000.000,00</u>
	01. Pembangunan WC PBK	1 desa	100.000.000,00	100.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			100.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ALI SOFWAN

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Pembangunan gedung PAUD
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
Sumber Dana : DLL
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.000.000,00
5.1.3.	Belanja Modal			3.000.000,00
5.1.3.43.	Belanja Modal Pembangunan gedung PAUD			3.000.000,00
	<u>01 Pemasangan papan nama TK PERTIWI</u>			<u>3.000.000,00</u>
	01. Pemasangan papan nama TK PERTIWI DLL	1 Lokasi	3.000.000,00	3.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ALI SOFWAN

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Pelaksanaan Pembangunan Desa
Kegiatan : Sarana dan prasarana Pendidikan
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : DDS
Output/Keluaran : Terbayarnya honor guru playgrup

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.200.000,00
5.1.2.	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>			<i>7.200.000,00</i>
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			7.200.000,00
	01. Honorarium guru playgrup (4 org x 12 bulan) DDS	48 org/tahun	150.000,00	7.200.000,00
	JUMLAH (Rp)			7.200.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ABDULLOH AFANDI

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Bantuan untuk kegiatan keagamaan
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : ADD, DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			14.500.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			14.500.000,00
5.1.2.42.	Bantuan sosial lainnya			10.000.000,00
	01. PHBI	1 tahun	10.000.000,00	10.000.000,00
5.1.2.68.	Bantuan honor guru TPQ			4.500.000,00
	01. Honorarium guru TPQ	1 desa	4.500.000,00	4.500.000,00
	JUMLAH (Rp)			14.500.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ABDULLOH AFANDI

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Pembinaan Kemasyarakatan
Kegiatan : Peringatan hari besar nasional
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : ADD
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			20.000.000,00
5.1.2.	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>			<i>20.000.000,00</i>
5.1.2.02.	Belanja Bahan/Material			20.000.000,00
	01. PHBN ADD	1 tahun	20.000.000,00	20.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			20.000.000,00

Mengesahkan, KEPALA DESA	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA	Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN	JOHANES PAMUNGKAS	ABDULLOH AFANDI

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Diklat bagi kepala desa, perangkat dan BPD
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : ADD
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			0,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			0,00
5.1.2.57.	Diklat bagi Kades, perangkat dan BPD			0,00
	01. Pelatihan perangkat desa	0 tahun	0,00	0,00
	JUMLAH (Rp)			0,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ALI SOFWAN

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pelestarian lembaga seni tradisional
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.000.000,00
5.1.2.	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>			<i>3.000.000,00</i>
5.1.2.02.	Belanja Bahan/Material			3.000.000,00
	01. Pelestarian lembaga seni tradisional DDS	1 tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ABDULLOH AFANDI

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : **Bidang Pemberdayaan Masyarakat**
Kegiatan : **Bantuan Operasional PKK**
Waktu Pelaksanaan : **1 Tahun**
Sumber Dana : **DDS**
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			50.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			46.134.000,00
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			2.908.000,00
	01. Banner pel kad BKB POKJA II	DDS	1 buah	100.000,00
	02. Banner peng prod ungg kaws POKJA III	DDS	1 buah	150.000,00
	03. Buku tertib admin dasa wisma(UMUM)	DDS	1 Desa	1.100.000,00
	04. Buku tertib admin PKK (UMUM)	DDS	27 Buku	391.500,00
	05. Kertas HVS (UMUM)	DDS	2 Rim	34.000,00
	06. Buku Folio (UMUM)	DDS	10 buah	15.000,00
	07. Stop map (UMUM)	DDS	14 Lembar	1.000,00
	08. Map snell (UMUM)	DDS	2 Pack	27.250,00
	09. Bolpoin(UMUM)	DDS	4 Pack	15.000,00
	10. Buku tulis (UMUM)	DDS	15 pack	17.500,00
	11. isi stapless(UMUM)	DDS	5 Kotak	6.500,00
	12. Klip (UMUM)	DDS	5 kotak	7.500,00
	13. Kwitansi (UMUM)	DDS	5 Lembar	7.500,00
	14. Kertas HVS POSBINDU (POKJA IV)	DDS	4 Rim	34.000,00
	15. Tinta printer(POSBINDU)	DDS	4 Botol	34.000,00
	16. Tinta stampel	DDS	1 botol	7.000,00
	17. Buku besar POSBINDU	DDS	4 buah	12.000,00
	18. Isi staplees	DDS	5 kotak	6.500,00
	19. Klip POSBINDU	DDS	5 kotak	7.500,00
	20. Staples POSBINDU	DDS	1 buah	15.500,00
	21. Kwitansi POSBINDU	DDS	5 buah	7.500,00
5.1.2.02.	Belanja Bahan/Material			200.000,00
	01. Bahan praktek pengelo produ ungg (POKJA III)	DDS	1 kali	200.000,00
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Peggandaan			696.000,00
	01. Foto copy (UMUM)	DDS	2.500 Lembar	200,00
	02. Fc materi POKJA II (15 org x 30 lmr)	DDS	450 Lembar	200,00
	03. Fc surat POKJA II pelt kader BKB	DDS	50 Lembar	200,00
	04. Fc mat peng prod unggulan POKJA III 30 org x 10 lb	DDS	300 Lembar	200,00
	05. Fc undg pengel prod unggulan kawasan POKJA III	DDS	30 Lembar	200,00
	08. Fc BOP POSBINDU POKJA IV	DDS	50 Lembar	200,00
	09. Cetak dokumen POKJA II	DDS	10 Lembar	2.000,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			2.775.000,00
	01. Mamin rapat UMUM (11 bln x 20 org)	DDS	220 kotak/org	7.500,00
	02. Snack pelt kader BKB POKJA II	DDS	15 Kotak/org	10.000,00

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

	03. Mamin nasi pelt klader BKB POKJA II	DDS	15 Kotak/org	15.000,00	225.000,00
	04. Snack sos prod unggulan kawasan POKJA III	DDS	30 kotak/org	10.000,00	300.000,00
	05. Nasi sos peng prod unggul kawasan pokja III	DDS	30 kotak/og	15.000,00	450.000,00
5.1.2.11.	Belanja Pakaian Dinas dan Atribut				3.000.000,00
	01. Pakaian lap kader PKK	DDS	20 stel	150.000,00	3.000.000,00
	02. Pakaian Qosidah remaja	DDS	0 stell	0,00	0,00
5.1.2.13.	Belanja Perjalanan Dinas				7.005.000,00
	01. PD luar prop UMUM	DDS	1 desa	3.000.000,00	3.000.000,00
	02. PD dlm prop UMUM	DDS	1 org	300.000,00	300.000,00
	03. PD Kab (2 org x 6) UMUM	DDS	12 kali/org	40.000,00	480.000,00
	04. PD ke kec (7 org x 10) UMUM	DDS	70 kali/org	30.000,00	2.100.000,00
	05. Transpor peserta pel kader BKB POKJA II	DDS	15 Org	25.000,00	375.000,00
	06. Transport sos peng prod unggulan kawasan POKJA III	DDS	30 Org	25.000,00	750.000,00
5.1.2.20.	Belanja Honorarium Nara Sumber/Tenaga Ahli/Pelatih				15.450.000,00
	01. HR pengurus (20 org x 12 bln) UMUM	DDS	240 Org/bln	25.000,00	6.000.000,00
	02. HR pelatih qosidah POKJA I	DDS	1 org/tahun	2.400.000,00	2.400.000,00
	03. HR narsum pelt kader BKB POKJA II	DDS	2 Org	150.000,00	300.000,00
	04. HR narsum sos peng prod unggula POKJA III (1 ORG	DDS	3 Jam	150.000,00	450.000,00
	05. HR Kader POSBINDU POKJA IV	DDS	10 Org/thn	50.000,00	500.000,00
	06. HR instruktur senam (12 bln x 4 minggu) POKJA IV	DDS	48 Minggu	100.000,00	4.800.000,00
	07. HR pelatih voly POKJA IV	DDS	1 org/tahun	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.2.39.	Kader Jumentik				2.550.000,00
	01. Transport pemantauan jentik	DDS	15 org/thn	170.000,00	2.550.000,00
5.1.2.42.	Bantuan sosial lainnya				1.000.000,00
	01. Penambahan modal UP2K POKJA II	DDS	1 thn	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.2.61.	Bantuan untuk kegiatan olahraga				550.000,00
	01. Bola voly POKJA IV	DDS	2 Buah	275.000,00	550.000,00
5.1.2.70.	Bantuan operasional DASAWISMA				10.000.000,00
	01. Insentif ketua kelompok (1 org x 40 klp)	DDS	40 org/tahun	100.000,00	4.000.000,00
	02. Insentif sekretaris kelompok (1 org x 40 klp)	DDS	40 org/tahun	75.000,00	3.000.000,00
	03. Insentif bendahara kelompok (1 org x 40 klp)	DDS	40 org/tahun	75.000,00	3.000.000,00
5.1.3.	Belanja Modal				3.866.000,00
5.1.3.44.	Belanja Modal Pengadaan dn pengelolaan seni budaya				1.300.000,00
	<u>01 Belanja Modal Pengadaan dn pengelolaan seni budaya</u>				<u>1.300.000,00</u>
	01. Peralatan rebana POKJA I	DDS	1 Paket	1.300.000,00	1.300.000,00
5.1.3.52.	Belanja Modal Pembibitan tanaman				2.566.000,00
	<u>01 Pengembangan produk unggulan kawasan</u>				<u>2.566.000,00</u>
	01. Pengembangan produk unggulan kawasn beli bibit dll	DDS	1 paket	2.566.000,00	2.566.000,00

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

	JUMLAH (Rp)		50.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA BAMBANG SUIRMAN	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA JOHANES PAMUNGKAS	Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan, ABDULLOH AFANDI	

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Bantuan operasional karang taruna/ pemuda
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Sumber Dana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			271.000,00
	01. Kertas HVS 70 gr	DDS	2 rim	66.000,00
	02. Bolpoin	DDS	4 buah	10.000,00
	03. Stop map	DDS	4 buah	12.000,00
	04. Isi staples	DDS	5 pak	10.000,00
	05. Klip	DDS	2 pak	4.000,00
	06. Buku tulis	DDS	3 buah	9.000,00
	07. Belanja spanduk/umbul	DDS	1 buah	120.000,00
	08. Spidol besar	DDS	4 buah	28.000,00
	09. Materai	DDS	4 buah	12.000,00
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Penggandaan			249.000,00
	01. Cetak foto dokumentasi	DDS	120 Lembar	180.000,00
	02. Foto copy berkas perencanaan dan pelaporan	DDS	400 Lembar	60.000,00
	03. Penjilidan berkas perencanaan dan pelaporan	DDS	3 jilid	9.000,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			1.680.000,00
	01. Makan dan minum rapat (6 x 28 org)	DDS	168 org/ktk	1.680.000,00
5.1.2.62.	Bantuan untuk kegiatan keagamaan			2.800.000,00
	01. Kegiatan takbir keliling Dsn Peluk	DDS	1 Dusun	700.000,00
	02. Kegiatan takbir keliling Dsn Pacar	DDS	1 Dusun	700.000,00
	03. Kegiatan takbir keliling Dsn Soko	DDS	1 Dusun	700.000,00
	04. Kegiatan takbir keliling Dusun Tegalrejo	DDS	1 Dusun	700.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ABDULLOH AFANDI

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Bantuan operasional GSI
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
Sumber Dana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.000.000,00
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			1.050.500,00
	01. Kertas HVS	DDS	1 rim	35.000,00
	02. Tinta printer	DDS	1 botol	35.000,00
	03. Buku folio	DDS	3 buah	15.000,00
	04. Tinta stempel	DDS	1 buah	7.000,00
	05. Stop map	DDS	4 buah	3.000,00
	06. Isi staples	DDS	1 pak	2.000,00
	07. Klip	DDS	1 pak	3.000,00
	08. Bolpoint	DDS	1 pack	25.000,00
	09. Materai 3000	DDS	3 Lembar	3.500,00
	10. Materai 6000	DDS	1 lembar	6.000,00
	11. Belanja paket KP ASI KIT	DDS	1 unit	350.000,00
	12. Belanja buku KIA	DDS	30 Buah	10.000,00
	13. Tensi meter	DDS	1 unit	220.000,00
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Penggandaan			84.500,00
	01. Fc berkas perencanaan	DDS	110 Lembar	200,00
	02. Penjilidan berkas perencanaan	DDS	5 bendel	5.500,00
	03. Cetak foto dokumentasi	DDS	10 Lembar	3.500,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			975.000,00
	01. Mamin rapat evaluasi GSI	DDS	15 kotak/org	9.000,00
	02. Mamin kelas BUMIL 4 X 20 ORG	DDS	80 Kotak/org	8.000,00
	03. Mamin kelas ibu balita	DDS	40 kotak/org	5.000,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			450.000,00
	01. Honor tim pendataan sasaran GSI	DDS	15 org/tahun	30.000,00
5.1.2.42.	Bantuan sosial lainnya			440.000,00
	01. Bantuan tes golongan darah, HB BUMIL	DDS	20 org	22.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ABDULLOH AFANDI

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Kader pemberdayaan masyarakat desa
Waktu Pelaksanaan : 1 Tahun
SumberDana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			15.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			15.000.000,00
5.1.2.14.	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis			3.000.000,00
	01. Biaya pelatihan DDS	1 tahun	3.000.000,00	3.000.000,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			12.000.000,00
	01. Belanja honorarium (12 x 10 org) DDS	10 org	1.200.000,00	12.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			15.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ABDULLOH AFANDI

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : PPKBD dan Sub PPKBD
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			3.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			3.000.000,00
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			192.500,00
	01. Kertas HVS	DDS	1 rim	35.000,00
	02. buku tulis	DDS	1 pack	30.000,00
	03. Nota	DDS	2 buah	5.000,00
	04. Bolpoint	DDS	1 lusin	20.000,00
	05. Tipe X	DDS	2 buah	5.000,00
	06. Lem	DDS	2 buah	7.000,00
	07. Stop map	DDS	25 buah	500,00
	08. Materai 6000	DDS	6 buah	6.500,00
	09. Materai 3000	DDS	5 buah	3.500,00
	10. Penggaris	DDS	1 buah	4.500,00
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Penggandaan			167.500,00
	01. Foto copy	DDS	450 Lembar	150,00
	02. Penjilidan	DDS	10 jilid	5.000,00
	03. Cetak foto dokumentasi	DDS	10 Lembar	5.000,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			720.000,00
	01. Mamin rapat 6 org x 8 kali	DDS	48 kotak/org	15.000,00
5.1.2.13.	Belanja Perjalanan Dinas			1.200.000,00
	01. PPKBD	DDS	5 kali	40.000,00
	02. SUB PPKBD	DDS	25 kali	40.000,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			720.000,00
	01. Honor PPKBD dan SUB PPKBD	DDS	6 org/tahun	120.000,00
	JUMLAH (Rp)			3.000.000,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

BAMBANG SUIRMAN

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

JOHANES PAMUNGKAS

Jombang, 30 October 2017
Pelaksana Kegiatan,

ABDULLOH AFANDI

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Pembinaan dan pengelolaan posyandu
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
Sumber Dana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			23.500.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			23.500.000,00
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			2.027.500,00
	01. Buku folio POKJANAL	DDS	10 buah	110.000,00
	02. Bolpoint POKJANAL	DDS	20 buah	50.000,00
	03. Stop map POKJANAL	DDS	6 buah	3.000,00
	04. Staplees POKJANAL	DDS	5 buah	60.000,00
	05. Isi stapleess POKJANAL	DDS	3 pack	9.000,00
	06. Buku tulis POKJANAL	DDS	3 pack	52.500,00
	07. Penggaris POKJANAL	DDS	2 buah	6.000,00
	08. Spidol besar POKJANAL	DDS	2 buah	12.000,00
	09. Tipe X POKJANAL	DDS	5 buah	17.500,00
	10. Gunting kecil POKJANAL	DDS	6 buah	30.000,00
	11. Buku folio REMAJA	DDS	10 buah	110.000,00
	12. Bolpoint REMAJA	DDS	20 Buah	50.000,00
	13. Stop map REMAJA	DDS	6 buah	3.000,00
	14. Stapless REMAJA	DDS	5 buah	60.000,00
	15. Isi stapless REMAJA	DDS	3 pack	9.000,00
	16. Buku tulis REMAJA	DDS	3 Lusin	52.500,00
	17. Penggaris REMAJA	DDS	2 buah	6.000,00
	18. Spidol besar REMAJA	DDS	2 buah	12.000,00
	19. Tipe X REMAJA	DDS	5 buah	17.500,00
	20. Gunting kecil REMAJA	DDS	6 buah	30.000,00
	21. Buku folio B ANGGREK	DDS	1 buah	11.000,00
	22. Bolpoint B ANGGREK	DDS	6 buah	15.000,00
	23. Stop Map B ANGGREK	DDS	9 Lembar	4.500,00
	24. Staples B ANGGREK	DDS	1 buah	12.000,00
	25. Isi stapleess B ANGGREK	DDS	1 pack	3.000,00
	26. Buku tulis B ANGGREK	DDS	1 Lsn	17.500,00
	27. Penggaris B ANGGREK	DDS	2 buah	6.000,00
	28. Spidol besar B ANGGREK	DDS	1 buah	6.000,00
	29. Tipe X B ANGGREK	DDS	3 buah	10.500,00
	30. Gunting B ANGGREK	DDS	2 buah	10.000,00
	31. Materai 6000 B ANGGREK	DDS	1 Lembar	6.000,00
	32. Materai 3000 B ANGGREK	DDS	2 Lembar	6.000,00
	33. Buku folio B DAHLIA	DDS	1 buah	11.000,00
	34. Bolpoint B DAHLIA	DDS	6 buah	15.000,00

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

35.	Stop map B DAHLIA	DDS	9 buah	500,00	4.500,00
36.	Stapleess B DAHLIA	DDS	1 buah	12.000,00	12.000,00
37.	Buku tulis B DAHLIA	DDS	1 pack	17.500,00	17.500,00
38.	Isi stapleess B DAHLIA	DDS	1 pack	3.000,00	3.000,00
39.	Penggaris B DAHLIA	DDS	2 buah	3.000,00	6.000,00
40.	Spidol besar B DAHLIA	DDS	1 buah	6.000,00	6.000,00
41.	Tipe X B DAHLIA	DDS	3 buah	3.500,00	10.500,00
42.	Gunting kecil B DAHLIA	DDS	2 buah	5.000,00	10.000,00
43.	Materai 6000 B DAHLIA	DDS	1 buah	6.000,00	6.000,00
44.	Materai 3000 B DAHLIA	DDS	2 buah	3.000,00	6.000,00
45.	Buku folio B LAVENDER	DDS	1 buah	11.000,00	11.000,00
46.	Bolpoint B LAVENDER	DDS	6 buah	2.500,00	15.000,00
47.	Stop map B LAVENDER	DDS	9 buah	500,00	4.500,00
48.	Stapleess B LAVENDER	DDS	1 buah	12.000,00	12.000,00
49.	Isi stapleess B LAVENDER	DDS	1 pack	3.000,00	3.000,00
50.	Buku tulis B LAVENDER	DDS	1 Lsn	17.500,00	17.500,00
51.	Penggaris B LAVENDER	DDS	2 buah	3.000,00	6.000,00
52.	Spidol besar B LAVENDER	DDS	1 buah	6.000,00	6.000,00
53.	Tipe X B LAVENDER	DDS	3 buah	3.500,00	10.500,00
54.	Gunting kecil B LAVENDER	DDS	2 buah	5.000,00	10.000,00
55.	Materai 6000 B LAVENDER	DDS	1 buah	6.000,00	6.000,00
56.	Materai 3000 B LAVENDER	DDS	2 buah	3.000,00	6.000,00
57.	Buku tulis L KAKAK TUA	DDS	1 pack	17.500,00	17.500,00
58.	Bolpoint L KAKAK TUA	DDS	3 buah	2.500,00	7.500,00
59.	Penggaris L KAKAK TUA	DDS	1 buah	3.000,00	3.000,00
60.	Spidol besar L KAKA TUA	DDS	1 buah	6.000,00	6.000,00
61.	Gunting L KAKAK TUA	DDS	1 buah	5.000,00	5.000,00
62.	Plastik klip L KAKAK TUA	DDS	4 buah	1.500,00	6.000,00
63.	Lem L KAKAK TUA	DDS	1 buah	5.000,00	5.000,00
64.	Obat kalsium L KAKAK TUA	DDS	3 Btl	50.000,00	150.000,00
65.	Buku tulis L CENDRAWASIH	DDS	1 Lsn	17.500,00	17.500,00
66.	Bolpoint L CENDRAWASIH	DDS	3 buah	2.500,00	7.500,00
67.	Penggaris L CENDRAWASIH	DDS	1 buah	3.000,00	3.000,00
68.	Spidol besar L CENDRAWASIH	DDS	1 buah	6.000,00	6.000,00
69.	Gunting L CENDRAWASIH	DDS	1 buah	5.000,00	5.000,00
70.	Plastik klip L CENDRAWASIH	DDS	4 buah	1.500,00	6.000,00
71.	Lem L CENDRAWASIH	DDS	1 kaleng	5.000,00	5.000,00
72.	Obat kalsium L CENDRAWASIH	DDS	3 kaleng	50.000,00	150.000,00
73.	Buku tulis L KENARI	DDS	1 Lsn	17.500,00	17.500,00
74.	Bolpoint L KENARI	DDS	3 buah	2.500,00	7.500,00
75.	Penggaris L KENARI	DDS	1 buah	3.000,00	3.000,00
76.	Spidol besar L KENARI	DDS	1 buah	6.000,00	6.000,00
77.	Gunting L KENARI	DDS	1 buah	5.000,00	5.000,00
78.	Plastik klip L KENARI	DDS	4 buah	1.500,00	6.000,00
79.	Lem L KENARI	DDS	1 kaleng	5.000,00	5.000,00
80.	Obat kalsium L KENARI	DDS	3 kaleng	50.000,00	150.000,00

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

	81. Buku folio TAMAN POSYANDU	DDS	5 pack	20.000,00	100.000,00
	82. Kertas HVS TAMAN POSYANDU	DDS	2 rim	34.000,00	68.000,00
	83. Bolpoint TAMAN POSYANDU	DDS	10 buah	2.500,00	25.000,00
	84. Stop map TAMAN POSYANDU	DDS	18 buah	500,00	9.000,00
	85. Stapleless TAMAN POSYANDU	DDS	2 buah	12.000,00	24.000,00
	86. Isi stapleless TAMAN POSYANDU	DDS	1 pack	3.000,00	3.000,00
	87. Buku tulis TAMAN POSYANDU	DDS	1 Lsn	17.500,00	17.500,00
	88. Penggaris TAMAN POSYANDU	DDS	2 buah	3.000,00	6.000,00
	89. Spidol besar TAMAN POSYANDU	DDS	5 buah	6.000,00	30.000,00
	90. Tipe X TAMAN POSYANDU	DDS	3 buah	3.500,00	10.500,00
	91. Materai 6000 TAMAN POSYANDU	DDS	12 Lembar	6.000,00	72.000,00
	92. Materai 3000 TAMAN POSYANDU	DDS	10 buah	3.000,00	30.000,00
	93. Gunting kecil TAMAN POSYANDU	DDS	2 buah	5.000,00	10.000,00
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Peggandaan				592.500,00
	01. Foto copy perencanaan dan pelaporan POKJANAL	DDS	600 Lembar	150,00	90.000,00
	02. Penjilidan perencanaan dan pelaporan POKJANAL	DDS	12 jilid	5.000,00	60.000,00
	03. Foto copy perencanaan dan pelaporan REMAJA	DDS	600 Lembr	150,00	90.000,00
	04. Penjilidan perencanaan dan pelaporan REMAJA	DDS	12 jilid	5.000,00	60.000,00
	05. Foto copy perencanaan dan pelaporan B ANGGREK	DDS	50 lembar	150,00	7.500,00
	06. Cetak foto dokumentasi B ANGGREK	DDS	5 Lembar	2.000,00	10.000,00
	07. Penjilidan perencanaan dan pelaporan B ANGGREK	DDS	3 jillid	5.000,00	15.000,00
	08. Foto copy perencanaan dan pelaporan B DAHLIA	DDS	50 Lembar	150,00	7.500,00
	09. Cetak foto dokumentasi B DAHLIA	DDS	5 Lembar	2.000,00	10.000,00
	10. Penjilidan perencanaan dan pelaporan B DAHLIA	DDS	3 jilid	5.000,00	15.000,00
	11. Foto copy perencanaan dan pelaporan B LAVENDER	DDS	50 Lembar	150,00	7.500,00
	12. Cetak foto dokumentasi B LAVENDER	DDS	5 Lembar	2.000,00	10.000,00
	13. Penjilidan perencanaan dan pelaporan B LAVENDER	DDS	3 jilid	5.000,00	15.000,00
	14. Cetak foto dokumentasi TAMAN POSYANDU	DDS	25 Lembar	3.000,00	75.000,00
	15. Foto copy perencanaan dan pelaporan TAMAN POSY,	DDS	560 Lembar	150,00	84.000,00
	16. Penjilidan perencanaan dan pelaporan TAMAN POSY,	DDS	12 jilid	3.000,00	36.000,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum				17.280.000,00
	01. Mamin rapat (4x25 org) POKJANAL	DDS	100 Kotak/org	15.000,00	1.500.000,00
	02. Mamin rapat (4x25 org) REMAJA	DDS	100 kotak/org	15.000,00	1.500.000,00
	03. Pemberian PMT BALITA ANGGREK	DDS	1 tahun	3.360.000,00	3.360.000,00
	04. Pemberian PMT BALITA DAHLIA	DDS	1 tahun	3.360.000,00	3.360.000,00
	05. Pemberian PMT BALITA LAVENDER	DDS	1 tahun	3.360.000,00	3.360.000,00
	06. Pemberian PMT LANSIA KAKAK TUA	DDS	1 tahun	600.000,00	600.000,00
	07. Pemberian PMT LANSIA CENDRAWASIH	DDS	1 tahun	600.000,00	600.000,00
	08. Pemberian PMT LANSIA KENARI	DDS	1 tahun	600.000,00	600.000,00
	09. Pemberian PMT TAMAN POSYANDU	DDS	1 tahun	2.400.000,00	2.400.000,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium				3.600.000,00
	01. Honorarium kader (5 org x 12 bulan) L KAKAK TUA	DDS	60 kali	20.000,00	1.200.000,00
	02. Honorarium kader (5 org x 12 bulan) L CENDRAWASII	DDS	60 kali	20.000,00	1.200.000,00
	03. Honorarium kader (5 org x 12 bulan) L KENARI	DDS	60 kali	20.000,00	1.200.000,00

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

	JUMLAH (Rp)		23.500.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA BAMBANG SUIRMAN	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA JOHANES PAMUNGKAS	Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan, ABDULLOH AFANDI	

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Posko sambung rasa
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
Sumber Dana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			5.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			5.000.000,00
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			247.500,00
	01. Buku folio	DDS	1 buah	6.100,00
	02. Bolpoint	DDS	2 pack	30.600,00
	03. Map kertas	DDS	20 buah	500,00
	04. Staples kecil	DDS	2 buah	12.500,00
	05. Isi staples	DDS	2 pack	7.500,00
	06. Map transparan	DDS	11 buah	2.200,00
	07. Spidol besar	DDS	5 buah	6.400,00
	08. Kertas HVS	DDS	2 rim	34.000,00
	09. Map sneell	DDS	2 buah	3.000,00
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Penggandaan			252.500,00
	01. Foto copy berkas perencanaan dan pelaporan	DDS	150 Lembar	150,00
	02. Penjilidan berkas perencanaan dan pelaporan	DDS	10 jilid	5.000,00
	03. Cetak foto dokumentasi	DDS	120 Lembar	1.500,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			975.000,00
	01. Mamin rapat nasi kotak (3 x 20 org)	DDS	60 kotak/org	15.000,00
	02. Air mineral	DDS	3 dos	25.000,00
5.1.2.14.	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis			3.525.000,00
	01. Konsumsi sosialisasi nasi kotak (4 x 50 org)	DDS	200 kotak/org	15.000,00
	02. Air mineral	DDS	5 dos	25.000,00
	03. Banner	DDS	4 buah	100.000,00
	JUMLAH (Rp)			5.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ABDULLOH AFANDI

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Bantuan masjid taklim/ kelompok pengajian masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
Sumber Dana : ADD
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			8.500.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			8.500.000,00
5.1.2.02.	Belanja Bahan/Material			8.500.000,00
	01. Pengajian rutin kautsaran	ADD	1 tahun	500.000,00
	02. Pengajian yasin tahlil putri dsn peluk	ADD	1 tahun	500.000,00
	03. Pengajian rutin kamis malam jumat	ADD	1 tahun	500.000,00
	04. Pengajian rutin senin malam selasa	ADD	1 tahun	500.000,00
	05. Pengajian remas rabu malam kamis	ADD	1 tahun	500.000,00
	06. Pengajian rutin jumat legi dsn peluk	ADD	1 tahun	500.000,00
	07. Pengajian yasin tahlil putra dsn pacar	ADD	1 tahun	500.000,00
	08. Pengajian yasin tahlil putri dsn pacar	ADD	1 tahun	500.000,00
	09. Pengajian Diba'an dsn pacar	ADD	1 tahun	500.000,00
	10. Pengajian yasin tahlil putra dsn soko etan	ADD	1 tahun	500.000,00
	11. Pengajian yasin tahlil putri soko etan	ADD	1 tahun	500.000,00
	12. Pengajian diba'an soko	ADD	1 tahun	500.000,00
	13. Pengajian yasin tahlil putri soko kulon	ADD	1 tahun	500.000,00
	14. Pengajian yasin tahlil putra dsn tegalrejo	ADD	1 tahun	500.000,00
	15. Pengajian yasin tahlil putri dsn tegalrejo	ADD	1 tahun	500.000,00
	16. Pengajian diba'an dsn tegalrejo	ADD	1 tahun	500.000,00
	17. Pengajian thoriqot sabandiyah	ADD	1 tahun	500.000,00
	JUMLAH (Rp)			8.500.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ABDULLOH AFANDI

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Bantuan kepada rumah tangga miskin
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : DLL
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.730.000,00
5.1.2.	<i>Belanja Barang dan Jasa</i>			<i>2.730.000,00</i>
5.1.2.54.	Bantuan rumah tangga miskin			2.730.000,00
	01. Bantuan anak yatim dan janda tidak mampu DLL	1 tahun	2.730.000,00	2.730.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.730.000,00

Mengesahkan, KEPALA DESA BAMBANG SUIRMAN	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA JOHANES PAMUNGKAS	Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan, ABDULLOH AFANDI
---	---	---

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Bantuan sosial lainnya
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : ADD
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			11.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			11.000.000,00
5.1.2.65.	Bantuan takmir/ ketua pengurus tempat peribadatan			8.000.000,00
	01. Insentif takmir masjid/musholla (16 org)	ADD	16 org/tahun	500.000,00
5.1.2.66.	Bantuan penjaga makam			3.000.000,00
	01. Bantuan penjaga makam	ADD	4 orang	750.000,00
	JUMLAH (Rp)			11.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ABDULLOH AFANDI

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Bantuan operasional LPMD
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
Sumber Dana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			7.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			7.000.000,00
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			394.500,00
	01. Kertas HVS	DDS	3 rim	99.000,00
	02. Buku folio	DDS	4 buah	30.000,00
	03. Stop map	DDS	20 Lembar	12.000,00
	04. Map sneel	DDS	5 Lembar	12.500,00
	05. Bolpoint	DDS	5 buah	10.000,00
	06. Buku tulis	DDS	5 buah	12.500,00
	07. Isi staplees	DDS	5 kotak	32.500,00
	08. Klip	DDS	5 kotak	17.500,00
	09. Staplees	DDS	1 buah	50.000,00
	10. Kwitansi	DDS	3 buah	22.500,00
	11. Materai 3000	DDS	10 Lembar	30.000,00
	12. Materai 6000	DDS	11 Lembar	66.000,00
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Penggandaan			235.500,00
	01. Foto copy berkas perencanaan	DDS	250 Lembar	37.500,00
	02. Penjilidan berkas perencanaan	DDS	10 jilid	35.000,00
	03. Cetak foto dokumentasi	DDS	25 Lembar	62.500,00
	04. Foto copy dan penjilidan berkas laporan	DDS	1 paket	100.500,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			630.000,00
	01. Mamin rapat nasi kotak (3 x 7 org)	DDS	21 kotak/org	315.000,00
	02. Mamin rapat Nasi dan air (1 x 21 org)	DDS	21 kotak/org	315.000,00
5.1.2.11.	Belanja Pakaian Dinas dan Atribut			700.000,00
	01. Pakaian seragam LPMD	DDS	7 org	700.000,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			5.040.000,00
	01. Honor ketua LPMD	DDS	12 bulan	960.000,00
	02. Honor wakil ketua LPMD	DDS	12 bulan	900.000,00
	03. Honor sekretaris LPMD	DDS	12 bulan	720.000,00
	04. Honor Bendahara LPMD	DDS	12 bulan	660.000,00
	05. Honor anggota LPMD	DDS	12 bulan	600.000,00
	06. Honor anggota LPMD	DDS	12 bulan	600.000,00
	07. Honor anggota LPMD	DDS	12 bulan	600.000,00

**PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017**

	JUMLAH (Rp)		7.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA BAMBANG SUIRMAN	Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA JOHANES PAMUNGKAS	Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan, ABDULLOH AFANDI	

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : **Bidang Pemberdayaan Masyarakat**
Kegiatan : **Bantuan kepada linmas**
Waktu Pelaksanaan : **1 tahun**
Sumber Dana : **DDS**
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			12.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			12.000.000,00
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Penggandaan			77.500,00
	01. Foto copy berkas perencanaan dan pelaporan	250 Lembar	150,00	37.500,00
	02. Penjilidan berkas perencanaan dan pelaporan	8 jilid	5.000,00	40.000,00
5.1.2.11.	Belanja Pakaian Dinas dan Atribut			5.017.500,00
	01. Belanja pakaian dinas dan atribut	10 stel lengkap	501.750,00	5.017.500,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			6.905.000,00
	01. Honor ketua LINMAS	1 org	300.000,00	300.000,00
	02. Honor wakil ketua LINMAS	1 org	200.000,00	200.000,00
	03. Honor bendahara LINMAS	1 org	135.000,00	135.000,00
	04. Honor anggota LINMAS (57 org)	57 org	110.000,00	6.270.000,00
	JUMLAH (Rp)			12.000.000,00

Mengesahkan,
KEPALA DESA

BAMBANG SUIRMAN

Telah Diverifikasi
SEKRETARIS DESA

JOHANES PAMUNGKAS

Jombang, 30 October 2017
Pelaksana Kegiatan,

ABDULLOH AFANDI

PEMERINTAH DESA PACARPELUK
RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
TAHUN ANGGARAN 2017

Bidang : Bidang Pemberdayaan Masyarakat
Kegiatan : Forum kewaspadaan dini masyarakat
Waktu Pelaksanaan : 1 tahun
SumberDana : DDS
Output/Keluaran :

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			2.000.000,00
5.1.2.	Belanja Barang dan Jasa			2.000.000,00
5.1.2.01.	Belanja Bahan Habis Pakai			403.200,00
	01. Bolpoint	9 buah	2.000,00	18.000,00
	02. Tipe X	4 buah	3.000,00	12.000,00
	03. Penggaris	2 buah	5.000,00	10.000,00
	04. Kwitansi	1 buah	8.200,00	8.200,00
	05. Kertas HVS	2 rim	33.000,00	66.000,00
	06. Tinta printer	4 botol	40.000,00	160.000,00
	07. Tinta stempel	1 buah	10.000,00	10.000,00
	08. Buku besar	1 buah	14.000,00	14.000,00
	09. Materai 6000	10 Lembar	6.000,00	60.000,00
	10. Materai 3000	15 Lembar	3.000,00	45.000,00
5.1.2.05.	Belanja Cetak dan Penggandaan			121.800,00
	01. Foto copy perencanaan	302 Lembar	150,00	45.300,00
	02. Foto copy laporan	350 Lembar	150,00	52.500,00
	03. Penjilidan perencanaan	4 jilid	3.000,00	12.000,00
	04. Penjilidan laporan	4 jilid	3.000,00	12.000,00
5.1.2.10.	Belanja Makan dan Minum			525.000,00
	01. Konsumsi rapat pengurus nasi kotak (1 x 5 org)	5 kotak/org	15.000,00	75.000,00
	02. Konsumsi rapat besar nasi kotak (1 x 30 org)	30 kotak/org	15.000,00	450.000,00
5.1.2.11.	Belanja Pakaian Dinas dan Atribut			500.000,00
	01. Pakaian seragam FKDM	5 buah	100.000,00	500.000,00
5.1.2.21.	Belanja Honorarium			450.000,00
	01. Insentif ketua FKDM	1 orang	100.000,00	100.000,00
	02. Insentif sekretaris FKDM	1 orang	100.000,00	100.000,00
	03. Insentif wakil ketua FKDM	1 orang	100.000,00	100.000,00
	04. Insentif anggota FKDM	2 orang	75.000,00	150.000,00
	JUMLAH (Rp)			2.000.000,00
Mengesahkan, KEPALA DESA		Telah Diverifikasi SEKRETARIS DESA		Jombang, 30 October 2017 Pelaksana Kegiatan,
BAMBANG SUIRMAN		JOHANES PAMUNGKAS		ABDULLOH AFANDI